
Gerber organic jarzynki z
indykiem w pomidorach
GERBER ORGANIC PO 6. MIESIĄCU

PRODUKT

Jadłospis maluszka powinien być różnorodny. Ten obiadek to bogactwo warzyw z
delikatnym indykiem w sosie pomidorowym. Składniki wykorzystane do jego produkcji
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pochodzą z certyfikowanych gospodarstw ekologicznych. Obiadek jest źródłem
błonnika pokarmowego i białka, a jego konsystencja dopasowana została do potrzeb i
umiejętności maluszków po 6. miesiącu.
Kup teraz

Odkryj zalety produktu
Gerber Organic Jarzynki z indykiem w pomidorach to propozycja obiadowa dla
niemowląt już po 6. miesiącu życia. Dzięki temu daniu maluszek może lepiej poznać
warzywne smaki – m.in. marchewkę, ziemniaki czy pomidora. Zostały one podane w
towarzystwie mięsa z indyka. Jako dodatek gości tu oliwa z oliwek extra virgin.
Składniki wykorzystane do stworzenia tego dania pochodzą z certyfikowanych farm
ekologicznych. Co rok ich ekologiczne pochodzenie poświadczane jest certyfikatem.



 

Składniki:
Marchew* (30%), woda (użyta do przyrządzenia), przecier pomidorowy* (14%),
ziemniaki*, pasternak*, mięso z indyka* (8%), cebula*, mąka ryżowa*, oliwa z oliwek
extra virgin (1%)*.

Warzywa ogółem: 58%

 * Z rolnictwa ekologicznego.

Skład dostosowany do potrzeb dziecka.

Masa netto: 190 g



 Potrzebną porcję przełóż do miseczki.

 Podawaj po lekkim podgrzaniu.

 Przed podaniem wymieszaj i sprawdź temperaturę produktu.

 Nie używać, jeśli wieczko się ugina. Przy pierwszym otwarciu wieczko musi
„kliknąć”.

 Podawaj dziecku w pozycji siedzącej, pod kontrolą osoby dorosłej.

 Zamknięte słoiki przechowuj w temperaturze pokojowej. Po otwarciu produkt
przechowuj w zamkniętym słoiku w lodówce nie dłużej niż 24 godziny.

 Najlepiej spożyć przed końcem: patrz na wieczku.

Jeśli Twojemu dziecku przypadło do gustu danie Jarzynki z indykiem w
pomidorach, możesz zapoznać maluszka także z innymi produktami Gerber Organic!



Nestlé FamilyNes umożliwia konsumentom wystawianie opinii o swoich produktach i
zapewnia dostęp do wystawianych przez konsumentów opinii o swoich produktach,
jednakże na ten moment Nestlé FamilyNes nie może zapewnić, czy publikowane
opinie pochodzą od konsumentów, którzy używali danego produktu lub go nabyli.
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